FABÍOLA ALVES DA SILVA PEDRICO, PREFEITA DO MUNICÍPIO DE VOTORANTIM, USANDO 

DAS ATRIBUIÇÕES QUE LHE SÃO CONFERIDAS POR LEI, FAZ SABER QUE A CÂMARA MUNICIPAL 

APROVOU E ELA SANCIONA A SEGUINTE LEI: 

Art. 1º Fica o Executivo Municipal autorizado a abrir crédito adicional 

especial no valor de R$ 539.018,35 (Quinhentos e trinta e nove mil, dezoito reais 

e trinta e cinco centavos), nas seguintes dotações do orçamento vigente: 

SECRETARIA DE SAÚDE – FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE 

SESA – RECURSOS TRANSFERIDOS DE OUTROS ENTES DA FEDERAÇÃO 

02.12.02.10.301.0004-2.512 Manutenção dos Serviços da Atenção